L 162 - Bilag 6
Offentligt

Beskaeftigelsesudvalget 2023-24

Fra: Ulla Bro Sgrensen [mailto:ullabrosoerensen@gmail.com]

Sendt: 16. maj 2024 09:25

Til: Theresa Berg Andersen <theresa.berg.andersen@ft.dk>; Christian Friis Bach <christian.bach@ft.dk>;
minister@digmin.dk; Preben Bang Henriksen <Bang.Henriksen@ft.dk>; Peder Hvelplund
<Peder.Hvelplund@ft.dk>; Simon Kollerup <Simon.Kollerup@ft.dk>; Bjarne Laustsen
<Bjarne.Laustsen@ft.dk>; Flemming Mgller Mortensen <Flemming.M.Mortensen@ft.dk>; Rasmus Prehn
<Rasmus.Prehn@ft.dk>; Per Larsen <Per.Larsen@ft.dk>; Karsten Hgnge <karsten.Honge@ft.dk>; Signe
Munk <Signe.Munk@ft.dk>; Kirsten Normann Andersen <Kirsten.Normann.Andersen@ft.dk>; Karina
Lorentzen Dehnhardt <karina.lorentzen.dehnhardt@ft.dk>; Jesper Petersen <Jesper.Petersen@ft.dk>
Emne: PARTNERAFHANGIG MODREGNING

Keare folketingsmedlemmer

Lovforslag 162 cementerer endnu engang, at ikke alle er lige for loven i Danmark, IGEN er det de
familier, der har mindst, der bliver ramt af sparekniven. og vi snakker i omegnen af 40 mio. kr. i det
store gkonomiske spil.

Det der ger, at jeg bliver harm og godt gal er. At fordi Udbetaling Danmark ikke evner, at lese de
digitale udfordringer, skal falgende tekst ndres fra "INDKOMST VED PERSONLIG ARBEJDE
" til "PERSONLIG INDKOMST". Og

det betyder, at fx folgende indkomster vil blive modregnet hos en pensioneret partner:

¢ Dbarsels dagpenge
o flekslentilskud

s syge- og arb. penge
¢ efterlon

Jeg er en af dem, der pga. en ulykke i arbejdstiden i dag er fartidspensionist. Det var ikke det, jeg
enskede af mit arbejdsliv, men sadan er det blevet - det er et vilkdr for mit liv! Og mit hejeste enske
hvad det angér, at jeg ikke oveni skal straffes skonomisk. Og ikke mindst den ro, det giver, at vide
hvad der triller ind pd kontoen hver méned, uden hele tiden at skulle vare obs, smi skonomiske
forandringer.

Venlig hilsen
Ulla Bro Serensen
Doktorparken 35
9230 Svenstrup



